BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE PESSOAS

SEPN 508, Bloco C – Asa Norte – Brasília – DF. (61) 4003-7193

1/1

#pública

Ofício nº 2023/132 - Diafi

Brasília, 09 de setembro de 2023

Ao Senhor
Carlos Alberto Valadares
Federação Nacional dos Empregados em Empresas de Processamento de
Dados, Serviços de Informática e Similares – FENADADOS
SHCN CL Qd. 305, Bl C,
nº 34, 1º andar
Asa Norte, Brasília - DF
CEP 70737-530

Assunto: Acordo Coletivo de Trabalho 2023/2024

Senhor Presidente,

Convidamos a Federação para a 1° mesa de negociação do ACT – Acordo Coletivo de
Trabalho 2023/2024, a ser realizada no dia 17/10/2023 às 09:30h.

A reunião será realizada na plataforma Teams, desta forma será necessário nos informar
o e-mail dos participantes. Ressaltamos que não é necessário que tenham uma licença
do Teams para participarem da reunião.

Aguardamos a confirmação, bem como os e-mails dos participantes. Na
impossibilidade de realização na data e horário propostos, pedimos que indiquem
nova data.

Atenciosamente,

______________________________
Paloma Sabine Amado Rosa

Gerente de Divisão
Divisão de Relações de Trabalho e Benefícios – BENEF

Gerência de Pessoas

		2023-10-09T15:45:57-0300
	Paloma Sabine Amado Rosa (paloma.rosa)